
 

 

BESTYRELSESMØDE i klubben d. 18/03 2026 
 
Tilstede: Jens Erik Jensen, Morten Lunøe, Tommy Jensen, Finn Pedersen, Poul 
Brøndum, John D Sørensen referent. 
Fra udvalgene deltog. 
 

A-Udvalg: Midlertidig lukket. 
 

B-Udvalg: Finn Pedersen, Peter Hansen, Aage Sørensen afbud, Lene H Lundgaard, 
afbud.  
V-Udvalg: Poul Brøndum, Egon Brøndum, Per Johansen afbud, Klaus Jacobsen 
afbud. 
R-Udvalg: Tommy Jensen, Henrik Kristensen, Kjeld Jensen, Brian Rasmussen 
Formænd i div. Udvalg er markeret. 
 
Jens Erik bød velkommen til alle de fremmødte, vi startede med at finde en 
formand til de respektive udvalg, det at være formand, ”betyder ikke” at man skal 
lave alt, er god stil at hjælpe hinanden i udvalgene. 
 
Nyt fra Dasu: 
Gennemgang af sidste møde i Dasus bestyrelse, det blev diskuteret datoer vedr. 
førstehjælpskursus, vi i RAS er noget bunden op her i foråret, så det må være til 
efteråret vi går i gang med dette. Vi vil afholde et officialkursus, måske inden 
sommerferien. Jens Erik skal hjælpe Dasu med materiale til klubløb. 
Klub seminar i Dasu regi vedrørende brug af AI, der kan desværre ikke deltage 
nogen fra RAS. Læs mere på efterfølgende link. 
Link til Dasu 

https://www.dasu.dk/om-dasu/dasus-organisation/dasus-bestyrelse/ 
 
KORRESPONDANCE TIL KLUBBEN: 
Vi har fået erstatning fra det første indbrud, men ikke noget fra det sidste, Jens Erik 
har kontakter forsikringen ang. dette. Jens Erik har snakket med Sedin fra Sabur, 
der er ikke rigtig sket noget endnu, Jens Erik meddelte at vi var klar til at mødes 
med deres bestyrelse. Sedin har snakket med kommune og politi om at få kamera 
op mellem bygningerne. 
 

NYT FRA A-UDVALGET: 
Jane har lovet at hjælpe med jule banko 2026, vi har lidt udfordringer med mad 
til nogle af de arrangementer. 
 
NYT FRA B-UDVALGET: 
Baneudvalget kører på meget lavt blus, da der ikke rigtig er nogle aktive 
medlemmer til banesporten, så vi har også kun Finn en gang imellem. 
Finn mener ikke selv at der er behov for at han kommer til alle 
bestyrelsesmøder, men kan kontaktes efter behov. Dog indkaldes han hver gang 
til bestyrelsesmøde, så er det op til Finn selv at melde fra. 
 
NYT FRA VEJSPORTS UDVALGET: 
Intet af betydning. Sæsonen er startet, det er kørt et løb. 
 
NYT FRA R-UDVALGET: 
Det første kursus er lørdag d. 21, der er 9 hold meldt til, Keld tager sig af den 
prøve som skal bruges. Derefter kommer Sønderbæk løbet d. 28/3 og lidt senere 
i foråret er der Klubrallysprint hos Scania. RAS Trailer bliver pakket fredag til 
begge dage, kursus og Sønderbæk løbet. 
Klubrally sprint på Scandia, her får vi besøg af Niels Becker fra ”High on Cars” 
Vi snakkede om vi skulle med til motorfestival i Allingåbro, der bliver taget 
stilling til dette senere. 
 
EVENTUELT: 
T-shirt, vi har før snakket om at få lavet official trøjer, de kommer til koste 
omkring 90,- stykket med logo på front og ryg, Kjeld spurgte ind til om det var 
noget der kunne ses, da folk næsten altid går med vest eller jakke, jakke var også 
på tale, de må ikke blive for dyre. 
Tommy arbejder videre med priser på ovenstående. 
Keld mangler en licens til Excel, vi undersøger om vi har købt en 365 licens eller 
en alm. licens. 
 
NÆSTE BESTYRELSESMØDE:  

 
Næste bestyrelsesmøde hos Jens Erik d. 23/04(uge17 ) 

https://www.dasu.dk/om-dasu/dasus-organisation/dasus-bestyrelse/

